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Inledning

Sommånga av er kanske sett så har vi haft olika kampanjer för att locka nya
medlemmar nu när vi sänkt priset för de flesta medlemsformer. Dela och gilla
gärna (Facebook) eller sprid på andra vis.

Vi är glada att vi har fått en del nya medlemmar som valt att gå till Torreby
golfklubb. Vi hoppas att denna utveckling fortsätter och att vi gemensamt kan
locka fler som vill komma till oss och vår fina golfbana. Då kan vi fortsätta hålla
en låg avgift i framtiden.

Ordföranden har ordet

Vill börja med att tacka alla medlemmar och våra ideellt arbetande, även ett
stort tack till vår personal för det gångna året.

Vi kan väl börja med att säga att det har varit ett riktigt s…år från augusti och
året ut, för när man än gick ut på banan stod man med skorna fulla av vatten.
Men det var då det, men nu ser vi fram emot ett fantastiskt 2024.

Vi kommer att stärka upp på ban-sidan med att ytterligare rekrytera kompetent
personal vilket vi redan har påbörjat, för vi vet ju alla att banan är vår viktigaste
produkt och att det är den vi ska leva på.

Vi kommer även få fler aktiva kommittéer för att lyfta, stärka och utveckla
klubben framåt. Där hoppas vi att så många sommöjligt vill vara med och bidra
så att vi hittar tillbaka till den berömda Torreby-andan som alla pratar om.

Vi har gjort en drastisk förändring av medlemsavgiften som jag tror kommer att
motverka avhopp från klubben och att starkt bidra till fler medlemmar framåt.
Vi har återerövrat kansliet och kommer att fult ut bemanna det med vår egen
personal. Detta kommer att innebära bättre service och ett kunnigt bemötande.
Med detta vill jag önska alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År

Lars östman, ordförande



Kansli

Kansliet är obemannat och telefon är avstängd fram till början av januari på
grund av semester. Dock har Anders bevakning på mailen så om det dyker upp
något viktigt så maila kansliet

Range

Bollmaskinen är stängd för säsongen. Självplock gäller. Så plocka gärna era
bollar själva och använd på rangen.

Avgifter 2024

Vi kommer i januari 2024 att börja skicka ut mail om avgifter och
medlemsavgifter för 2024. Parallellt kommer ni att få ett separat mail med
anvisningar om hur ni kan betala avgifterna via Min Golf. Avgifterna skall vara
betalda till den 31 januari.

Du kommer att få betala två del-belopp. Det ena avser medlemsavgiften som går
till klubbens konto. Det andra är spelavgift som går till driftbolaget. Ni som ska
betala för skåpshyra eller årsavgift för golfbil får även dessa inkluderat och visas
på Min Golf.

Om ni har frågor om detta kontakta Anders på kansliet@torrebygk.se

Tränar’n har ordet

Anders informerar om att säsongskursens erbjudande på 2650 kronor gäller
fram till årsskiftet. Anmäler er via mail till Anders eller läs mer här

Tänk på att ni ska ha anmält er och även betalat innan årsskiftet för att detta
pris skall gälla.

mailto:kansliet@torrebygk.se
mailto:AndersFranzen04@hotmail.com
https://torrebygk.se/aktivitet/sasongskursen/


Golfamore/golfhäftet

Det finns fortfarande kort att köpa för 2024, både fysiska och digitala. Köp
kortet här: https://torrebygk.se/medlem/golfhaftet/ och stöd samtidigt
klubben.

Banan

Nu under december är det mindre aktivitet på banan.
De flesta i personalen passar på att ta en välförtjänt
ledighet runt jul. Men innan dess har de som vanligt
kämpat på och arbetat med röjning och andra
förebyggande arbeten på banan men även underhåll på
maskiner och utrustning så dessa ska vara i topptrim
till vårens säsongsstart. Även om det känns avlägset
just nu så är det faktiskt inte så långt kvar tills det blir
dags att putsa klubborna igen.

Lokaler

Vi behöver fräscha upp och mysa till våra lokaler i källaren då de i dagsläget inte
är riktigt representativa för klubben. Inga stora åtgärder men tex vill vi bygga in
lite rör, byta belysning från lysrör till tex spotlight, byta lite möbler och allmänt
snygga till utrymmena. Kanske har du lite tid över i vinter och kan hjälpa till?
Har du el-behörighet eller kanske är en hejare på att snickra och måla? Eller
bara vill vara behjälplig som handräckare. Anmäl gärna till kansliet. Vi är
tacksamma för all hjälp vi kan få.

https://torrebygk.se/medlem/golfhaftet/


Kommittéer

Medlemskommittéen- kontaktperson Kansliet 0524-28530

Juniorkommittéen- kontaktperson Anders Franzén 0729-201355

Sponsorkommittéen-kontaktperson Kenneth Jansson 0706271536

Bankommittéen- kontaktperson Johan Grenander 0703-665969

Gröna Gruppen- kontaktperson Bengt From 070-1801835

Nu hoppas vi på ett fint 2024, med många nya medlemmar, fint väder och en fin
golfbana.

God Jul och gott nytt år från personal och styrelse, Torreby golfklubb


